
令 和 ６ 年 ５ 月 吉 日 

各位 

常 陸 農 業 協 同 組 合 

ひたちなか営農経済センター 

センター長  岡部琢也 

（ 公 印 省 略 ） 

 

長砂直売所臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当ＪＡ長砂直売所は、特産品である『ほしいも』を中心に地元農産物・加工品が利

用者に広く認知され、いまや県内外から多数のお客様が来店される直売所となりました。こ

れもひとえに皆様のご支援とご協力の賜物と存じます。その一方で店舗の老朽化や狭小な

売場面積が課題でありましたが、このたびリニューアル（増改築）工事を実施することとな

りました。 

つきましては、下記日程にて臨時休業とさせていただきます。ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  

記 

 

 【臨時休業日】 

  令和 6年 6月 3日（月）～リニューアルオープン日 

 

 【最終営業日】 

  令和 6年 6月 2日（日）午後 6時閉店 

 

 【リニューアルオープン日（予定）】 

  令和 6年 11月中旬 

 

尚、営業再開が近づきましたらホームページ・店頭にてご案内させていただきます。 

また、臨時休業中のご連絡・お問い合わせは下記までお願い致します。 

 

ひたちなか営農経済センター（鈴木） ℡029-212-6877 

東海ﾌｧｰﾏｰｽﾞﾏｰｹｯﾄにじのなか（野口） ℡029-219-4147 

以上 


